
Prefeitura do Município

Cajati
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 4870

Data da emissão do comprovante: 27/12/2024 11:17:23

Modalidade: Pregão Eletrônico

N° da Licitação/Ano: 20/2023

N° do Processo: 243

Situação: Ativo

Data de Cadastro/Horário: 03/03/2023 17:20:00

Data de Acolhimento/Horário: 06/03/2023 08:00:00

Data de Abertura/Horário: 20/03/2023 09:00:00

Data da Disputa/Horário:20/03/2023 10:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
Contratação de empresa para fornecimento parcelado de formulados (industrializados)
para as Unidades Escolares e Departamento de Educação, através de SRP (Sistema de
Registro de Preços).
Resumo:
Contratação de empresa para fornecimento parcelado de formulados (industrializados)
para as Unidades Escolares e Departamento de Educação, através de SRP (Sistema de
Registro de Preços).

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
03/05/2023 00:00:00Processo Administrativo 243/2022 - PE 020/2023 Baixar

14/04/2023 00:00:00AVISO ABERTURA RECURSOS ADMINISTRATIVOS DO PREG... Baixar

14/04/2023 00:00:00PARECER AMOSTRAS SUBSEQUENTES PREGÃO ELETRÔNICO... Baixar

https://www.cajati.sp.gov.br/licitacao/detalhe/4870/pstrongcontratacao-de-empresa-para-fornecimento-parcelado-de-formulados-industrializados-para-as-unidades-escolares-e-departamento-de-educacao-atraves-de-srp-sistema-de-registro-de-precosstrongp/
https://www.cajati.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/43e81a0b538c75702dc16d87a5fd1cb8.pdf
https://www.cajati.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/143ee342cdb00166cd3c953c63a4383a.pdf
https://www.cajati.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/202ac6a8d522138144d50c311e8004cf.pdf


Prefeitura do Município

Cajati
São Paulo

Data Nome documento Arquivo
04/04/2023 00:00:00PARECER AMOSTRAS PREGÃO ELETRÔNICO Nº 20/2023 0... Baixar

03/03/2023 00:00:00TR PE 20-2023 Baixar

03/03/2023 00:00:00EDITAL PE 20-2023 Baixar

Atas de Registro de Preço Vinculados a Esta Licitação

Fornecedor Nº do Processo Nº do Pregão Data Arquivo
D DIAS CARVALHO - ME 191 12 04/05/2023 Baixar

https://www.cajati.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/d528777037e5c0b6e72836e718abf849.pdf
https://www.cajati.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/371fdb9f994c80895c97b38d3e04f22e.pdf
https://www.cajati.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/0a776a6c084e76aaef7ffcc8eaa9a8ec.pdf
https://www.cajati.sp.gov.br/public/admin/globalarq/ata-preco/6b4ea6d317875fab72f01142e97aa13d.pdf

